军队采购网信息发布申请表
	单位
	陆军军医大学服务保障中心

	内容
	□采购公告中标公示□更正公告□单一来源公示

	属性
	□集中采购  部队采购

	类型
	物资  □工程  □服务  □进口

	范围
	军网采购网互联网采购网

	保密委员会意见：
经审核，该信息内容不涉密，可以对外发布。
保密委员会负责人签字：  
                       2022年8月19日

	大学某区练习楼室外LED屏中标结果公示（2022-JLJYAA-W1053）
我单位就以下项目进行了公开招标，现将本次评审结果公示如下：
一、项目名称
大学某区练习楼室外LED屏。
二、项目编号
2022-JLJYAA-W1053	。
三、项目预算
130.01万元
四、公示时间
2022年8月19日至2022年8月23日。
五、联系人及联系方式
联系人：联 系 人：代老师     电话：023-68771111
联 系 人：周老师     电话：023-68771112。
六、评审结果
评标委员会最终确认，推荐 “欧菲斯办公伙伴重庆有限公司”为预中标供应商。具体排名如下：
	唱标
顺序
	供应商名称
	唱标价（元）
	得分
	排名

	7
	欧菲斯办公伙伴重庆有限公司
	762236.00
	82.25
	1

	1
	上海三思电子工程有限公司
	885315.30
	77.93
	2

	8
	军麟特种装备有限公司
	917959.00
	75.78
	3

	3
	中国通信建设第三工程局有限公司
	987669.80
	73.36
	4

	5
	重庆锐畅科技有限公司
	1162336.00
	68.86
	5

	6
	深圳诺达商显科技有限公司
	794962.00
	63.46
	6

	2
	重庆尚恒广告有限责任公司
	未按招标文件提供电子光盘

	4
	河南东盛智控科技有限公司
	因中国通信建设第三工程局有限公司和河南东盛智控科技有限公司。属于招标文件中明确的：多个品种物资项目，多家投标（报价）供应商提供未明确核心产品、不同供应商提供的相同品牌产品金额超过各自报价50%的，按照1家投标（报价）供应商计算。根据此两家供应商综合评审，中国通信建设第三工程局有限公司排名第一，河南东盛智控科技有限公司排名第二。根据规定，河南东盛智控科技有限公司不得参加后续评比


七、评标委员会组成
[bookmark: _GoBack]吴利萍、陈炜、张裔、熊卫军、姚利
八、质疑处理
如有关供应商对评审结果存在异议，可在公示期内以书面形式向我单位提出质疑，我单位将在收到质疑后七个工作日内，向提出质疑的供应商做出书面答复。
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